
 

 
 

 

Il Rettore 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario” e, in particolare, l’art. 2 (Organi e articolazione interna delle università); 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale 8 giugno 2012, n. 480 e successive 
modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 5 dicembre 2024, n. 609;  
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con decreto rettorale 14 gennaio 2016, n. 20 e 
successive modificazioni e integrazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 25 agosto 2025, n. 501 
e, in particolare, il Titolo VII; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con decreto rettorale 16 ottobre 2012, n. 832 e 
successive modificazioni disposte, da ultimo, con decreto rettorale 23 novembre 2023, n. 545; 
VISTO il decreto rettorale 10 ottobre 2025, n. 605 con il quale sono state indette per i giorni 10 e 11 
dicembre 2025 le elezioni delle rappresentanze studentesche negli Organi di governo e collegiali di 
Ateneo per il biennio 2025-2027; 
VISTO il decreto rettorale 17 ottobre 2025, n. 628 con il quale è stata nominata la Commissione elettorale 
per le elezioni di cui sopra;  
VISTO il decreto direttoriale 31 ottobre 2025, n. 756 con il quale la Dott.ssa Benedetta Carrubba, già 
nominata componente della Commissione elettorale con funzioni di segretaria con il sopra citato 
decreto rettorale, è collocata in aspettativa senza assegni a decorrere dal 10 novembre 2025; 
RILEVATA la necessità di provvedere alla sostituzione della Dott.ssa Carrubba nella Commissione 
elettorale di cui sopra con altra unità di personale tecnico-amministrativo afferente all’Amministrazione 
centrale; 

D E C R E T A 
 

1. Per i motivi esposti in premessa, la Sig.ra Olga Palombi è nominata componente con funzioni di 
segretaria della Commissione elettorale per le elezioni delle rappresentanze studentesche 
indette con decreto rettorale 10 ottobre 2025, n. 605, in sostituzione della Dott.ssa Benedetta 
Carrubba. 

2. Il presente decreto e tutti gli atti relativi alla procedura elettorale in oggetto sono pubblicati sul 
sito di Ateneo nell’apposita sezione dedicata alla costituzione degli organi di Ateneo: 

              https://www.unitus.it/ateneo/organi-di-ateneo/costituzione-organi-di-ateneo-elezioni/  
 

                     Prof. Stefano Ubertini  

https://www.unitus.it/ateneo/organi-di-ateneo/costituzione-organi-di-ateneo-elezioni/

		2025-10-31T10:48:09+0000
	UBERTINI STEFANO




